[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº  029/2023
AUTOR: ANILTON SILVA DE MOURA

Senhor Presidente
De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário solicito a V. Exa. Que seja encaminhado expediente ao Secretário Municipal de Esporte e Lazer, requerendo esclarecimentos sobre o início das atividades que foram divulgadas no cronograma municipal. Assim, peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação deste nosso Requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 16 de outubro de 2023.

ANILTON SILVA DE MOURA
Vereador